Q/Mccâvíot^^^yo/<:ia %áÍâmoia- •(^^^('ü'íoca de (^^k> 'Wío^.toe
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 ] Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 [ São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 [ Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mall: camarasaoroque@camarasa.oroqu8.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em 'PlenáMo

Na 25^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 08/08/2016

ISRAEtrFRAlMSCO DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO 853/2016

Reitera pedido feito através da Indicação n°

726/2016, solicitando tubulação de águas pluviais

para Rua Marino Palmiro Russo, Loteamento

Clube dos Oficiais.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à

implantação de tubulação de águas pluviais para Rua Marino Palmiro Russo,

Loteamento Clube dos Oficiais.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária,' pois os

moradores estão sofrendo com os transtornos causados, em face da falta da referida

caixa para o escoamento adequado para as águas piuviais naquela localidade.

' r

_ _ j _ t

Sala das Sessões "Pr. Júlio Arantes de Freitas",

03 de agostO'dé"20T6^

ETELVINO NO^EI^

PROTOCOLO N" CETSR 03/08/2016 - 11:19:36 04359/2016
/ccg

Leitura em Plenário
Na 20^ SESSÃO ORDIN^A

Realizada eEa-i5/0S72Õr6

•ISRAEL FRM:ISC0 DE OUVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 726/2016 • . -

Solicita tubulação de águas pluviais para Rua Marino

Palmiro Russo, Loteamento Clube dos Oficiais.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implanta

ção de tubulação de águas pluviais para Rua Marino Palmiro Russo, Loteamento Clube

dos Oficiais.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, pois os moradores

estão sofrendo com os transtornos causados, em face da falta da referida caixa para o

escoamento adequado para as águas pluviais naquela localidade.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 08

de junho de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 08/06/2016 -15:33:13 03290/2016

/ccg